100不锈钢多接点压力表 PXDH/PXDHN
PXC-100H Stainless Steel contact pressure gauge
(many contacts style)
        PXDH-100不锈钢电接点压力表采用弹簧管作为测压敏感元件，主要用于测量具有腐蚀
性环境或测量介质具有腐蚀性的气体及液体压力，并通过仪表指针的触点与设定指针的触点
相接通（断开）控制系统中电路的开关，以达到自动控制和发报警信号的目的。
        本仪表可安装 3 个或 4 个接点，其开关点的位置可通过表玻璃上的调节旋钮设定。
        本仪表可与各类膜片隔离器相连接，制成隔膜电接点压力表，用于测量腐蚀性强、粘度

ype
MODEL PXDH/PXDHN
如何选型  HOW TO ORDER
型号代码 特性说明
   Code Introduction
基
本
型
号
B
asic type
外
径
D
iam
eter
安
装
方
式
M
ounting
量
程
R
anges
连
接
螺
纹
C
onnection
备
选
项
O
ptions
PBX （标准型）微压膜片电接点压力表
(Standard style) Diaphragm low pressure electric
contacts pressure gauge
PBXN （耐震型）微压膜片电接点压力表
(Vibration-proof style)Diaphragm low pressure electric
contacts pressure gauge
PXDH （标准型）多接点式电接点压力表
(Standard style) Electric contait pressure gauge
(many contacts style)
PXDHN （耐震型）多接点式电接点压力表
(Vibration-proof style) Electric contait pressure gauge
(many contacts style)
100 ф 100mm
150 ф 150mm
160 ф 160mm
AO 径向直接安装 Lower connection, direct
AH 径向后背板安装 Lower, back board connection
ZO 中轴向直接安装 Back connection direct
BO 下轴向直接安装 Lower back connection, direct
BT 下轴向嵌装 Lower back connection, embedded
2 单上眼 21 单上眼 112 下下上限
1 单下眼 12 常开上下限 121 下上下限
22 双上限 21 常闭上下限 2222 四上限
11 双下限 1212 下上下上限
M120 1MPa（其它规格详见量程代码表 other specification please see code table）
M14 M14x1.5 Z14 NPT1/4
M20 M20x1.5 G38 G3/8
G12 G1/2 R38 ZG3/8
Z12 NPT1/2 Z38 NPT3/8
GKB 抛光处理 polishing TPB 特殊仪表盘面 special dial
PHD 缓冲螺钉 buffer bolt SBD 安全双层玻璃 safe double deck glasses
SKA 碳钢外壳 carbon-steel case SBB 有机玻璃 organic glasses
SKB SUS304外壳 case GHB 不锈钢管银焊 stainless steel tube silver welding
BDA 1级精度 accuracy 1 class FWP 加不锈钢位号牌 stainless steel tag
SHJ 黄金接点
－ · · · ·